LED suorakaiteen muotoinen 2x5x7mm, sininen kirkas

Tuotekoodi: AM2494
EAN13: -
HS-koodi: 85414100

Tuotevaihtoehdot:

Tuotteen parametrit:

Valon vari: Sininen
Aallonpituus: 455-465 nm
Valon kulma: 160°
Valovoima: 1000 mcd
Nykyinen: 20 mA

Jannite: 3.0-3.4V DC

Tuotteen kuvaus:

Superbright-diodin koko 2x5x7mm, LED-parametrit 16ytyvat tuoteselosteesta.

0's

0s

ol

L

08t

{4

0t

50

S

(1A




AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU


http://www.tcpdf.org

